לפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום לתעבורה בחדרה, מיום 8.9.2025, בגדרה נדחתה בקשת המערערת

לביטול פסק הדין שניתן נגדה בתאריך 30.9.2024 בהעדר התייצבות, בתת"ע 7479-06-23.
ההליך קמא

2. כנגד המערערת הוגש לבית המשפט קמא כתב אישום המייחס לה עבירה של אי ציות לרמזור אדום, בניגוד לתקנה
22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"), בכך שבתאריך 22.10.2021 לא עצרה את רכבה

ונכנסה לצומת מחלף באקה-ג'ת ממזרח, בניגוד לאור אדום אשר דלק בכיוון נסיעתה ולאחר שחלפו 5 שניות או יותר
מהופעת האור האדום (להלן גם: "הדו"ח").

עסקינן בעבירה מצולמת, והמערערת זומנה להתייצב בבית המשפט בתאריך .3.12.2023
3.

"כתובה עם השם שלה המלא"), שונה מהחתימה אשר מופיעה על אישור המסירה של גזר הדין. הודגש, כי משלא
סימן הדוור (X) "ברובריקה" המתאימה ומאחר ובמקום המיועד לחתימה לא הופיע דבר (ריק), הרי שבית המשפט

קמא שגה כשקבע כי "חתימתה של המבקשת מופיעה". מדובר באישור מסירה פגום שאינו מקים חזקת מסירה כקבוע
בתקנה 44(א) לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד - 1974 (להלן: תקנות סדר הדין"). על מנת שאישור מסירה יענה
"על תקנה 44" עליו "להיות תקין לחלוטין". ב"כ המערערת הפנה לצילומי שיקים שצורפו לערעור על מנת להראות

שגם החתימה על אישור המסירה של גזר הדין, אינה חתימתה של המערערת.
9. המערערת עצמה ציינה בדיון, כי קיבלה "הודעה אחת על כך שיש לי איזה שהוא קנס".

קביעתו של בית המשפט קמא כי היא "לא העלתה כל טענה ביחס לתשתית העובדתית של כתב האישום שיש בה
פוטנציאל לשינוי תוצאת המשפט", מקובלת עליי. משכך, אף לא מתקיים חשש לעיוות דין.

סוף דבר
17. השורה התחתונה מכל האמור היא, שהערעור נדחה.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק הדין לצדדים כמקובל.
ניתן היום, כ"ח כסלו תשפ"ו, 18 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים, בהסכמה.